
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/12/2018 z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie zasady usytuowania miejsc 
sprzedaży/podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Osięciny

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 12, ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. 2018 r. poz. 2137) oraz  po zasięgnięciu opinii jednostek 
pomocniczych gminy,

Rada Gminy Osięciny
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się § 3 , który brzmiał „Traci moc uchwała Nr XXXI/289/ 2018 Rady Gminy Osięciny  z dnia 
10 sierpnia 2018 r. w   sprawie  zasady   usytuowania  miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na   terenie  gminy 
Osięciny ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: EFAC7E07-009F-408D-84C9-5512748C03FE. Podpisany Strona 1




